rovtec 61

frisch, lecker, fair
regional und saisonal

KONFERENZMAPPE

Andrea Kramer
route 61
Im Stiefelfeld 2a
56651 Niederzissen
2 02636 / 941 9250
Fax 02636 / 941 9252
email: info@bistro-route-61.de

www.bistro-route-61.de




Bistro Route 61

KLEINIGKEITEN UND KNABBEREIEN
Kasewurfel mit Trauben 2,00 €
Melonenschiffchen mit Schinken 2,10 €
Hausgemachte Anti Pasti 2,80 €
Kleine Reibekuchen mit Lachstartar 3,30 €
Brohltaler Doppekooche mit Speck und Apfelmus 2,50 €
Polenta-Ecken mit Zucchini, Tomate und Parmesan 210 €
Spinatroulade mit Schafskase 2,80 €
Mohrenwaffel mit Krauter-Cashew-Dip 2,40 €
Gemusequiche 2,10 €
Quiche mit saisonalem Gemuse, Eifler Rohschinken 2,80 €
und wurzigem Frischkase
Minischnitzel 2,20 €
Hausgemachte Pizzaschnecken 2,10 €
Gemusesticks mit Krauterdip 2,00 €
Mini-Frikadelle mit Zwiebel-Senf-Relish 2,20 €




DIVERSE BELEGTE 1/2 BROTCHEN

Weizenbrotchen mit Butter und Belag:
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Salami

Rohen Schinken
Gekochten Schinken
Pute

Mett mit Zwiebeln
Frischkase
angemachter Frischkase
Gouda

Bergkase
Camembert oder Brie
Raucherlachs
geraucherte Forelle
Tomate-Mozzarella
Ei

Hausgemachter Tafelspitz mit Sahnemeerrettich

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
240 €
2,30 €
2,40 €
2,30 €
2,40 €
2,80 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,40 €
3,30 €




+LAUGEN LECKER"

kleine Laugenstangen, verschieden belegt:

> Fleischwurst 1,90 €
> Gouda 1,90 €
> Salami 1,90 €
> Schinken roh oder gekocht 1,90 €
> Frischkase 1,90 €
> Camembert 1,90 €
> Raucherlachs 2,20 €
> geraucherte Forelle 2,20 €
BAGUETTESCHEIBEN BELEGT:

> Fleischwurst 1,80 €
> Schinken roh oder gekocht 1,90 €
> Gouda 1,80 €
> Tomate Mozzarella 1,90 €
> Brie 2,10 €
> Raucherlachs 2,20 €
> Ei 1,90 €
> Salami 1,90 €
> Pute 1,90 €
»  vegetarische Gemusecreme 1,70 €
> Frischkase 1,80 €




GENUSS AUS DEM GLAS

Salat von Tomate-Mozzarella

Taboulé von Bulgur und Minze

Rohkost von Mohren und Birnen mit kandierten Nussen
Salat von rosa Linsen und Gemuse mit gerosteten Kernen
Kartoffelsalat, bayrischer Art

Kartoffelsalat mit frischen Gurken

Bauernsalat mit Schafskase und Oliven

Rote-Bete-Salat mit Cranberris und karamellisierten

Walnussen
Apfel-Weillkohl-Salat mit Schmand
Nudelsalat mit pikanter Tomatensalsa

Katalanischer Kartoffelsalat

2,80 €
2,40 €
1,90 €
2,20 €
2,70 €
2,20 €
2,70 €
2,40 €

2,20 €
2,40 €
2,80 €
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WRAPS MIT DIVERSEN FULLUNGEN ODER SANDWICHES
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mit Frischkase und Tomaten

mit gekochtem Schinken, Currycreme
und Ananas

mit Meerrettichcreme, Raucherlachs
und Spinat

mit saisonalem Gemuse

mit Bulgur und provengcialischem Gemuse
mit Tomate-Mozzarella-Basilikum

mit Pute in pikanter Paprikacreme
SpielRbraten mit Krautsalat

mit Hahnchen, Mango und Currycreme

Chinakohl mit Orange, Sufl3kartoffel, Currycreme

Y2 Wrap
1,90 €

240 €

2,50 €
1,90 €
1,90 €
2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €




EINTOPFE UND SUPPEN

Ungarischer Goulasch- Suppentopf

Chili con carne mit Sauerrahm

Gemusesuppentopf ,Quer Beet" mit gerostetem Grinkern
Eintopf von Kartoffel und Méhre mit Mettwurst

Fruchtige Tomatensuppe mit Rahm

Cremige Kartoffel-Lauch-Suppe mit Hackfleisch
Cremesuppe von Karotte und Ingwer
Rote-Bete-Cremesuppe mit Meerrettich und Dill

Linsen- oder Erbseneintopf mit Schinkenspeck veredelt
Minestrone

Rindfleisch-Kartoffel-Bohnen-Eintopf

6,90 €
6,90 €
5,00 €
5,80 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,30 €
6,00 €
6,90 €

Zu allen Eintépfen und Suppen reichen wir Brétchen/Baguette




SURE KLEINIGKEITEN

Unsere sufRen Kleinigkeiten im Glas:

Vanillejogurt mit Obstsalat

Orangencreme

Panna cotta mit Fruchtspiegel

Dunkles Schokoladenmousse

Helles Schokoladenmousse

Creme Caramel

Griechischer Joghurt mit Honig und Mandeln

Tiramisu mit Frichten

Blechkuchen:

Obststreusel
Kasekuchen

Brownies

2,50 €
1,90 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
3,30 €

1,80 €
1,90 €
1,80 €




